
東税板支発第８７号 

令和７年１２月１７日 

各  位 

東京税理士会板橋支部 

支 部 長  坂 田  覚 

税 務 支 援 対 策 部 

（ Ｆ Ａ Ｘ 公 文 ） 

 

 

 

 

確定申告電話相談センター従事者募集のお知らせ 

 

 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より税務支援事業に格別のご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、標記事業につきましては、本会において従事会員の募集をしているとこ

ろですが、例年よりも応募者数が少なく、特に２月及び３月の従事会員が不足し

ております。 

 

本会より、各支部宛に別紙のとおり追加募集を依頼されましたので、なにとぞ

ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 




